[image: image1.jpg]

НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
13.06.2017                                      г. Назарово

                          № 46-434
О временном исполнении полномочий                                                                     главы города Назарово – председателя                                                           Назаровского городского Совета депутатов
         В соответствии с пунктом 2 статьи 15 Устава города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Возложить временное исполнение полномочий главы города Назарово – председателя Назаровского городского Совета депутатов на период ежегодного оплачиваемого отпуска Куликовой Г.Г., временно исполняющего обязанности главы города Назарово – председателя Назаровского городского Совета депутатов на Лукьянова Евгения Петровича, депутата Назаровского городского Совета депутатов, с 15.06.2017 по 30.06.2017.

2.        Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».

Временно исполняющий                                                                                                          обязанности  главы города –

председателя городского

Совета депутатов

                 Г.Г. Куликова
Дата подписания:

«___»______2017